Уважаемые классные руководители, просьба сдать секретарю список учащихся вашего класса на рум. языке в следующей форме:

Anul 2019-2020        Lista elevilor din clasa____ «___»             Profesor de clasă________
	Nr. dosarului
	Numele, prenumele
elevului
	GEN
	Data nașterii
	Domiciliu
	Telefon

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


 
Форма на русском языке:
Список учащихся _________ класса
2019-2020 уч. год
	№
	Фамилия, Имя

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	


Классный руководитель:_______________________________________________________
